قطعه‌نامه پیشنهادی به شکل ها و سازمان های کارگری

به مناسبت اول ماه مه ۲۰۱۲ (۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۱)

اول ماه مه یکی از مظاهر بزرگ مبارزه مستقل طبقه کارگر برای رهایی از ستم و استثمار سرمایه داری است. اول ماه مه همچنین روز همبستگی و اتحاد همه کارگران جهان در مقابل سرمایه داران و دولت هایشان است.